La misma asociada a la de crédilo

6ARArTiAs cot{TRATADAS:
Fallecimienlo e lnc¡pacidad P8rmanánté Absoluta por enfermedad o acúidente

CAPITAL ASEGURADO CONTRAfADO:

El saldo pendreflle de pago en el momento de producirse elsiniestro

60 dias

CAPITAL ASEGURADo MÁII o CoI{TRATADO

Quiñce mil (15.000) euros

Hosp¡lal¡zación: Trabaladores por
qrenta propia funcjo¡anos püblicos o
por cuenta ajena con independencia

de la rclaoón iaboral.

lgualmente eslarán o.rbiertos por la

garantia de hospltalizacióñ los

Tornadores/Asegurados que en el

momento del sinieslro no desempeñen